
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
(тридцята сесія восьмого скликання)

07 лютого 2025 року 
м. Чернігів

Про передачу майна зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Чернігівського району у комунальну 
власність Новобілоуської територіальної 
громади

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 та пункту 5 статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
пункту 72 Положення про порядок відчуження, списання та передачі майна 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівського 
району, затвердженого рішенням Чернігівської районної ради від 03.02.2023 
«Про затвердження Положення про порядок відчуження, списання, 
передачі основних засобів, що є спільною власністю територіальних 
громад сіл, селищ, міст Чернігівського району» (дев’ятнадцята сесія 
восьмого скликання), враховуючи рішення Новобілоуської сільської ради від 
06 лютого2025 року №86 «Про надання згоди на безоплатну передачу майна 
із спільної власності сіл, селищ, міст Чернігівського району Чернігівської 
області», районна рада в и р і ш и л а :

1. Передати безоплатно основні засоби зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівського району у комунальну 
власність Новобілоуської територіальної громади, в особі Новобілоуської 
сільської ради Чернігівського району Чернігівської області (код ЄДРПОУ 
04411898) згідно з додатком 1 до цього рішення.

2. Уповноважити для участі у роботі комісії з питань передачі 
зазначених вище основних засобів - депутата районної ради, голову постійної 
комісії районної ради з питань комунальної власності, житлово- 
комунального господарства, транспорту та інфраструктури Силенка М. Ф.; 
депутата районної ради, члена постійної комісії районної ради з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту та



інфраструктури Бруя Є.В. та начальника відділу комунального майна 
виконавчого апарату районної ради Хренову Н. Г.

3. Чернігівському районному комунальному підприємству 
«Чернігіврайагробуд» (код ЄДРПОУ 32079553) забезпечити передачу 
основних засобів, зазначених у додатку 1 до цього рішення, згідно з чинним 
законодавством.

4. Після закінчення процесу передачі, відділу комунального майна 
виконавчого апарату районної ради, підготувати відповідний проект рішення 
районної ради та внести зміни до Переліків об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівського району.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, транспорту та інфраструктури.

Голова районної ради



Додаток 1
до рішення Чернігівської районної ради 
від 07 лютого 2025 року 
«Про передачу майна зі спільної 
власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Чернігівського району у 
комунальну власність Новобілоуської 
територіальної громади»
(ЗО сесія 8 скликання)

Перелік
основних засобів, які підлягають передачі з спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівського району у комунальну 
власність Новобілоуської територіальної громади, в особі Новобілоуської 

сільської ради Чернігівського району Чернігівської області 
(код ЄДРПОУ 04411898)

№
з/п

Назва майна 
(основних засобів)

М ісце
знаходження

Коротка
характеристика

Рік вве­
дення в 
експлу­
атацію

Площа
9

кв.м.

Первісна
вартість
майна,

грн.

Основні засоби
О б ’єкти  н ер у х о м о сті

1.
Будівля складу 
столярних виробів

м.Чернігів  
проспект М иру, 243

одноповерхова,
цегляна 1968 230,5 70834 ,20

2.
П обутове
приміщення

м.Чернігів  
проспект М иру, 243

одноповерхове, 
цегляна, навіс - 
з/б , 3
оглядовою
ямою 2010

83,3
91,5

135215,00  
12 000 ,00

3 .
Ц ех по
виготовленню плитки

м.Чернігів  
проспект М иру, 243

частина 
одноповерхово  
ї  будівлі, 
цегляна 2010 180,9 46655 ,00

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради Л. П. Мальцева


